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Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1993 m. – Seime priimtas 
„Konstitucinio Teismo 

įstatymas“.

Ar 
žinojote... 

1864 m. – sudegė medinė 
Rokiškio bažnyčia.  

Post 
scriptum

Akys - dvi, kelių – šimtai.
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Dalia Zibolienė ir dar keli 
žurnalistai paliko „Gimtąjį 
Rokiškį“. Ar greit nuskęs 
„Gimtuko“ laivas?

Visai neseniai „Gimtojo Rokiškio“ 
laikraštį paliko ilgametė korespon-
dentė Dalia Zibolienė. Šiuo metu ji 
dirba Panemunėlio seniūnijoje so-
cialine darbuotoja. Prieš kelis mė-
nesius „Gimtąjį“ paliko korespon-
dentės Agnė Mackuvienė ir Lina 

Dūdaitė-Kralikienė. Kas vyksta su 
seniausiu Rokiškio laikraščiu? Ar 
tikrai žmonės bėga iš skęstančio lai-
vo?

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Žemės ūkio ministro susitikime su 
žemdirbiais – atsakymų į probleminius 
klausimus paieškos
Sausio 31 d. Rokiškio rajono savivaldybės pirmojo aukšto salėje žemdirbių iniciatyva 
įvyko žemės ūkio ministro Broniaus Markausko susitikimas su rajono ūkininkais.

Dar prieš susitikimą su ūkininkais 
B. Markauskas kartu su ministerijos 
darbuotojais lankėsi Rokiškio rajono 
mero Antano Vagonio kabinete. Čia į 
neilgą diskusiją įsijungė Seimo narys 
Raimundas Martinėlis, Lietuvos ūki-
ninkų sąjungos Rokiškio skyriaus 
pirmininkė Dalia Lūžienė-Mali-
jonienė, vicemeras Egidijus Vilimas, 
Žemės ūkio skyriaus vedėja Jolanta 
Jasiūnienė. 

Pokalbio metu  diskutuota apie 
pie no sektoriaus perspektyvas. A. 

Va gonis pasidžiaugė, kad gamybą 
plečią „Obelių aliejus“, o „Vilniaus 
degtinė“ ketina į Obelius perkelti 
pilstymo liniją ir mūsų rajone atsiras 
apie 60 naujų darbo vietų.

Susitikimo metu su ūkininkais mi-
nistras B. Markauskas pristatė svar-
biausius Vyriausybės žemės ūkio 
politikos prioritetus, apžvelgė numa-
tomus atlikti darbus, prašė palaiky-
mo numatomoms žemės ūkio srities 
reformoms, pasidalino įžvalgomis 
apie tai, kas laukia šalies žemės ūkio 
po 2020 m., taip pat atsakė į gausius 
susirinkusiųjų klausimus.

Rokiškio rajono ūkininkai teiravosi 
apie sankcijas, gaunant ES paramą 

galimai susietiems šeimos ūkiams, 
taip pat domėjosi pasėlių deklara-
vimo taisyklių pakeitimo reglamen-
tavimu, paramos dydžio susiejimo 
su pasiektu ūkio produkcijos dydžiu, 
vadinamųjų „sofos ūkininkų“ elimi-
navimu iš tiesioginių išmokų gavėjų 
rato ir kitais aktualiais žemdirbiams 
klausimais.

Atviras pokalbis su Rokiškio rajo-
no žemdirbiais, kurių atvyko net iš 
kaimyninių rajonų, užtruko kelias 
valandas. Susitikimo pabaigoje mi-
nistras B. Markauskas gavo dovanų 
– ūkininko ir fotografo Virginijaus 
Stumbrio įamžintą nuotrauką, kur 
pievoje ganosi karvė. 

Susitikimo metu ministras B. Markauskas pristatė svarbiausius Vyriausybės žemės ūkio politikos prioritetus.
J. Kačerausko nuotr. 

Istorijos ir meno parko 
šeimininkas aštuoniasdešimtmetį 
šventė bendraminčių būry
Istorikas, pirmasis Rokiškio fotokorespondentas, 
visuomenininkas, literatas, devynių knygų autorius, 
Lietuvos kaimo rašytojų sąjungos narys, šios organizacijos 
2009 m. pripažintas kaimo šviesuoliu, žmogus, pastatęs 
pirmąjį ir bene vienintelį Lietuvoje paminklą knygai - visi 
šie epitetai skirti aštuoniasdešimtmetį švenčiančiam 
rokiškėnui Vytautui Gasiūnui. 

Į jaukią popietę, skirtą žinomam 
kraštiečiui, Rokiškio Juozo Tumo 
Vaižganto gimnazijos „Romuvos“ 
padalinio skaitykloje gausiai rinkosi 
rajono literatai, pedagogai, istorikai, 
politikai, kultūros žmonės. Renginio 
vedėja žinoma literatė, biblioteki-
ninkė Reda Kiselytė pasakojo ilgai 
galvojusi, kaip į darnią visumą su-
jungti gausybę V. Gasiūno veiklų. 
Juk jis - istorikas, parašęs pirmąsias 
dvi knygas, skirtas Rokiškio istori-
jai. Muziejininkas, rajono laikraščio 
fotokorespondentas, istorijos ir ka-
rinio rengimo mokytojas, literatas, 
kaimo šviesuolis, visuomenininkas, 
jaukaus Istorijos ir meno parko šei-
mininkas. 

Raktu į šventinio renginio sce-
narijų tapo pirmasis įrašas jubiliato 
darbo knygelėje - dirbo biblioteki-
ninku Šetekšnų bibliotekoje. Taigi, 
išrūšiavusi V. Gasiūno veiklas pagal 
bibliotekininkų naudojamą univer-
salų daugiafunkcį kodą knygoms 
klasifi kuoti, renginio vedėja R. Ki-
selytė lygiai taip pat suskaičiavo ir 
suklasifi kavo renginio dalyvius bei 
sveikintojus. 

Pirmoji „lentynėlė“ ilgoje veiklų 
eilėje - visuomenės ir politikos. 
Todėl pasveikinti V. Gasiūno Sei-
mo nario Raimundo Martinėlio, 

dėl susitikimo su sveikatos apsau-
gos ministru negalėjusio atvykti į 
renginį, vardu atvyko jo padėjėja 
Lina Dūdaitė-Kralikienė. Ji perdavė 
nuoširdžiausius Seimo nario linkė-
jimus ir jo padėką už puoselėjamą 
pagarbą ir meilę gimtajam kraš-
tui, jo istorijai, tautosakai ir kultū-
rai. „Iš Jūsų parašytų knygų ištisos 
rokiškėnų kartos ir miesto sve čiai 
sėmėsi žinių apie mūsų gimtąjį 
kraštą. Jūsų sukurta jauki sodyba bei 
Istorijos ir meno parkas tapo miesto 
puošmena ir traukos centru lankyto-
jams. Jūsų rengiamos šventės - puiki 
galimybė Rokiškio rajono kūrėjams 
pristatyti savo kūrybą”, - teigiama 
Seimo nario R. Martinėlio padėkoje. 
O ir jo padėjėja L. Dūdaitė-Kralik-
ienė negailėjo gražių žodžių jubilia-
tui, mat apie jo literatūrinę, kultūrinę 
veiklą žino ne iš nuogirdų: ji yra ga-
na artima jubiliato V. Gasiūno gimi-
naitė.

Rokiškio rajono meras Antanas 
Vagonis jubiliatui linkėjo sveikatos, 
energijos, gyrė jo indėlį reprezentuo-
jant Rokiškį. Kaip prasitarė pats V. 
Gasiūnas, pernai jo sodybą aplankė 
daugiau nei 300 turistų, ji yra įtrauk-
ta į rajono lankomų vietų sąrašus, 
turizmo katalogus. Rajono savi-
valdybės Turizmo, kultūros ir ryšių 
su užsienio šalimis skyriaus vedėjas 
Petras Blaževičius susirinkusiems 
parodė istorines relikvijas: V. Gasiū-
no parašytas pirmąsias knygas apie 

Rokiškio istoriją. 
Istorikas Valius Kazlauskas 

pranešė apie unikalią jubiliato 
dovaną: jis Rokiškio krašto mu-
ziejui įteiks daugiau nei 1 tūkst. 500 
negatyvų kolekciją. Jose - per ilgus 
V. Gasiūno darbo fotokoresponden-
tu metus užfi ksuotos rajono istorijos 
aki mirkos, to meto įvykiai, žmonės.

Juozo Tumo-Vaižganto gimnazi-
jos direktorius Gediminas Matiekus 
susirinkusiems akcentavo, kad šios 
gimnazijos kolektyvas nepamiršta 
ilgamečio pedagogo. Tą patvirtino 
ir šio padalinio kolektyvą atstovavę 
mokytojai. 

Drožėjas Vidmantas Zakarka, 
V. Gasiūnui įteikęs vardinį solidų 
medinį šaukštą, prisipažino išti-
sas dienas leisdavęs jo sodyboje, 
ieškodamas idėjų, kokiomis medžio 
skulptūromis papuošti jubiliato so-
dyboje kasmet vis besiplečiantį Is-
torijos ir meno parką. 

Rajono literatai prisiminė ne tik 
jubiliato meilę gimtajam žodžiui, 
li teratūrai, kalbai, bet ir jo svetin-

gumą: kasmet V. Gasiūno rengiamos 
literatūros šventės, kuriose kūrė-
jai gali pasidalinti savo naujausiais 
kūriniais, yra bene vienintelė tokia 
vieša, skaitlinga ir įdomi kaimo 
rašytojų, eiliuotojų sueiga.

Už kantrybę, supratimą ir palaiky-
mą svečiai dėkojo Vytauto Gasiūno 

šeimai, ypač jo šauniajai auksarankei 
žmonai Nijolei. Ji ne tik palaiko vy-
ro sumanymus, bet ir pati yra kūry-
binga mezgėja bei nėrėja. Jubiliatas 
dėkojo ir savo seseriai Genovaitei 
Deksnienei ir jos vyrui Rimantui 
- nuoširdiems ir rūpestingiems pa-
galbininkams.

Į jaukią popietę, skirtą žinomam kraštiečiui Vytautui Gasiūnui, rinkosi rajono 
literatai, pedagogai, istorikai, politikai, kultūros žmonės.

Linos Dūdaitės-Kralikienės nuotr. 
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Naujus metus savivaldybė pradeda švariu lapu – subalansuotas 
biudžetas ir išbrista iš skolų
Vasario 24 d. vyks Rokiškio rajono Tarybos posėdis, kuriame bus tvirtinamas 2017 m. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetas. „Nematau kliūčių jam 
patvirtinti, nes praktiškai nėra srities, kuri nebūtų fi nansuojama. Nors biudžeto vadinti „prabangiu“ dar negalime, tačiau pavyko jį subalansuoti, kad jis 
taptų pakankamai orus“, - kalbėjo administracijos direktorius Valerijus Rancevas. 

Paskola liko, skolų - ne
Šių metų biudžeto projektą kiekvie-

nas gyventojas gali rasti interne-
tiniame puslapyje www.ro kiskis.lt, 
skiltyje „Naujienos“. Mėnesį prieš 
patvirtinant biudžeto projektą, jis 
yra skelbiamas viešai. „Džiaugiuosi, 
kad naujus metus rajono savivaldy-
bė pradėjo be įsiskolinimų, 2016 
m. skolos buvo grąžintos - metai 
užbaigti sėkmingai į jas nebeįklimp-
stant. Pavyko padaryti didelį darbą 
– subalansuoti biudžetą. Tačiau pa-
sitaiko atvejų, kai žodžiai „skola“ ir 
„paskola“ painiojami tarpusavyje. 
Noriu patikslinti, kad savivaldybė 
turi paėmusi, iš pirmo žvilgsnio atro-
dytų, nemažą paskolą, kad galėtų 
prisidėti prie Europos Sąjungos fi -
nansuojamų projektų: kelių tvarky-
mo, pastatų renovacijos, viešųjų erd-
vių gražinimo. Tai didelis žingsnis 
gerinant infrastruktūrą, kurios dėka 
gyvenamoji aplinka tampa dar pa-
trauklesne ne tik gyventojams, bet 
ir pritraukia didesnes investicijas. 
Todėl norėčiau akcentuoti, kad tai 
nėra įsiskolinimas. Skolos yra stabi-
lizuotos sudarant jų grąžinimo grafi -
kus“, - gandus apie savivaldybės 
įsiskolinimus paneigė V. Rancevas. 
„Biudžeto projektas panašus į pra-
eitų metų, didėjo tik minimali alga 
bei užmokestis kultūros darbuoto-

jams. Bendra biudžeto pozicija ir fi -
nansuojamos programos beveik lieka 
tos pačios. Galima sakyti, kad  šiuos 
metus pradėsime beveik be įsiskolin-
imų AB „Panevėžio energija“, UAB 
„Rokiškio autobusų parkas“, AB 
„Rokiškio komunalininkas“, - infor-
mavo fi nansų skyriaus vedėja Reda 
Dūdienė. 

Siekiant maksimalaus rezultato 
- nemažinamas programų 
asignavimas

Įsigilinant į biudžeto projekte nuro-
dytas eilutes, akivaizdu, kad kai 
kurioms sritims skirtas didesnis fi -
nansavimas. Jau antrus metus skiria-
mos lėšos kaimo materialinės bazės 
stiprinimui – kultūros namams. Dar 
didesnis dėmesys skiriamas gat-
vių apšvietimui. „Gatvės tamsiuoju 
paros metu turėtų būti apšviestos 
ne tik per didžiąsias metų šventes. 
Apšvietimo trūkumas dažnai pa-
sitarnauja ir nusikaltėliams, todėl 
būtina skirti lėšų seniūnijų gatvių 
apšvietimui atnaujinti. Naudojant 
LED technologijas pasiekiamas dar 
didesnis efektyvumas ir ekonomiš-
kumas. Remiantis pernai metų re-
zultatais – yra juntamas efektas. 
Taip pat kelių priežiūros programai 
skiriamos lėšos turi tendenciją iš-
likti nesumažėjusios. Planuojama 
esamą lygį išlaikyti dar gerą dešimt-
metį, kad kelių būklė ženkliai pa-
gerėtų. Galime tik pasidžiaugti, kad 
situacija su kelių tvarkymo darbais 

žymiai pagerėjo ir pasistūmėjome 
į priekį – šiemet nebekartosime 
klaidų anksčiau įsisavindami lėšas 
ir pradėdami darbus. Dėka jaunų 
specialistų, skaidresnių viešųjų 
pirkimų, sutaupyta lėšų papildom-
iems darbams pirkti. Pernai, kaip jau 
ne kartą informavome, už sutaupytas 
lėšas buvo sutvarkyta daugiau kelių, 
nei planuota. Miestelėnų ir rajono 
gyventojų laukia dar viena patogi 
naujovė – ant gatvėse esančių stul-
pelių bus užkabintos lentelės su gat-
vių pavadinimais. Savivaldybė yra 
numačiusi šias lenteles iškabinti jai 
priklausančiuose vietinės reikšmės 
keliuose, nes dalis kelių priklauso 
ir VĮ „Panevėžio regiono keliai”, 
- dėstė administracijos vadovas. 
„Lėšos yra skirtos ir Baltijos galiūnų 
čempionatui, Europos paplūdimio 
tinklinio turnyrui ir Lietuvos auto-
mobilių Ralio čempionato 4 etapo 
varžyboms. Pirmą kartą iš Zarasų 
į Rokiškį persikels daug dalyvių ir 
žiūrovų sulaukiantis renginys, todėl 
tikimasi į Rokiškį pritraukti turistų 
ne tik iš Lietuvos, bet ir iš užsie-
nio. Taip pat tęsiame fi nansavimą 
mokyklinės įrangos ir baldų įsigi-
jimui švietimo įstaigoms”, - direkto-
riui antrino R. Dūdienė. 

Dar daugiau teigiamų 
pasikeitimų biudžete

Pasikeitimų yra ir daugiau. 2016 
m. surinkus daugiau Nekilnojamojo 
turto mokesčio, dalis jo skirta plėtros 

programoms, kurios pernai vadinosi 
Smulkaus ir vidutinio vers lo para-
mos fondu. „Vadovaujantis pasikei-
tusiu Lietuvos Respublikos labdaros 
ir paramos įstatymu, fondai buvo 
pertvarkyti į plėtros programas, 
todėl savivaldybė neatsisako remti 
veiklų ir skatina iniciatyvas, vers-
lumą. Dar vienas svarbus akcentas 
– remiantis praėjusių metų duome-
nimis, biudžete numatomos lėšos, 
kurios bus skirtos sumokėti už ko-
munalines paslaugas savivaldybės 
įstaigoms. To anksčiau nepavykdavo 
padaryti. Taip pat numatytas ir darbo 
užmokesčio fondas. Atsiradus papil-

domų įplaukų, galėsime lėšas panau-
doti ir skirti veikloms, kur jaučiamas 
jų trūkumas ar atsiranda poreikis, o 
ne lopyti biudžeto „skyles”, - pagrin-
dinius akcentus minėjo V. Rancevas. 
Administracijos direktorius dėkoja 
visam administracijos kolektyvui, 
kuris, nepabūgęs darbo krūvio nau-
jo Europinių lėšų planavimo laiko-
tarpiu, įvykdė pavestas užduotis ir 
racionaliai panaudojus lėšas naujas 
biudžetas yra subalansuotas ir ne-
defi citinis. 

 Užsakymo nr. 0449

Administracijos direktorius Valerijus Rancevas. J. Kačerausko nuotr. 

Trūko nedaug: po atkaklios kovos „Juodupė“ 
nusileido čempionato lyderiams
Vasario 1 d. Elektrėnų ledo rūmuose vykusiose Lietuvos ledo ritulio čempionato 
rungtynėse „Juodupės“ ekipa metė rimtą iššūkį Elektrėnų „Energijai“. Tačiau po atkaklios 
kovos juodupėnai rezultatu 2:4 nusileido čempionato lyderiams.

Pirmieji į priekį išsiveržė šei-
mininkai, kai „Energijos“ žaidė-
jas stipriu smūgiu į tolimą viršutinį 
vartų kampą nuginklavo „Juodupės“ 
vartininką Simą Baltrūną. Pirmojo 
kėlinio pabaigoje „Juodupės“ žaidė-
jas Konstantinas Isajevas tiksliu 
smūgiu išlygino rezultatą - 1:1. 

Antrojo kėlinio viduryje 
„Juodupės“ ekipos žaidėjas Artūras 
Katulis taikliu smūgiu iš vidutinio 
nuotolio pirmą kartą išvedė svečius 
į priekį - 2:1.

Trečiame kėlinyje toliau vyko 
aršus žaidimas, kuriame netrūko kie-
tos kovos. Kėlinio pabaigoje sėkmė 
lydėjo šeimininkus. Pastarieji suge-
bėjo išlyginti rezultatą, o praėjus 
dar kelioms minutėms ir išsiveržė į 
priekį – 2:3

Kėlinio pabaigoje „Juodupė“ var-
tininką S. Baltrūną pakeitė šeštuo-
ju aikštės žaidėju, tačiau ritulį 
perėmęs „Energijos“ ekipos žaidėjas 

iš aikštės vidurio įmušė įvartį ir už-
tikrino „Ener gijai“ sunkią pergalę – 
2:4. 

„Energija“ į „Juodupės“ var-
tus smūgiavo 40 kartų, tuo tarpu 
„Juodupė“ – 24.  Po šios nesėkmės 

juodupėnai turnyrinėje lentelėje su 
29 taškais žengia 2 pozicijoje. Kitas 
rungtynes „Juodupė“ žais vasario 16 
d. su Kauno „Tigrais“.

Nesėkminga „Juodupės“ ekipos rungtynių pabaiga leido „Energijai“ iškovoti 
sunkią pergalę. hockey.lt 

Bendruomenės pareigūnai tobulinosi 
mokymuose smurto klausimais

Sausio 31 d. Panevėžio apskrities 
vyriausiojo policijos komisariato 
Panevėžio miesto ir rajono polici-
jos komisariato, Pasvalio, Biržų, 
Rokiškio ir Kupiškio rajonų polici-
jos komisariatų  bendruomenės pa-
reigūnai, policijos rėmėjai, vaiko 
teisių apsaugos atstovai, socialiniai 
darbuotojai dalyvavo Policijos de-
partamento prie Lietuvos Respub-
likos vidaus reikalų ministerijos 
surengtuose mokymuose „Lietuvos 
ir Norvegijos policijos bendradarbia-
vimas ir gebėjimų stiprinimas kovo-
jant su smurtu artimoje aplinkoje  ir 
smurtu lyties pagrindu“.

Buvo aptartas požiūris į teisėsau-
gos misiją ir smurtą, galiojantys 

įstatymai, smurto artimoje aplinko-
je rūšys, smurtą patyrusių asmenų 
pažeidžiamumas, trumpalaikis ir 
ilgalaikis smurto poveikis ir pasek-
mės. Be to, nagrinėti pavyzdžiai, 
aiškintasi, kaip bendrauti su smurtą 
patyrusiu asmeniu, kokios jo vieno-
kio ar kitokio elgesio priežastys.

Nuspręsta, kad šias apraiškas gali-
ma sumažinti tik būnant jautriems ir 
neabejingiems nukentėjusiajam,  kad 
į tai turėtų įsitraukti visos institucijos 
ir  visuomenė, kad labai svarbus visų 
bendradarbiavimas ir susitelkimas.

Vyresnioji specialistė                                                                                      
Karolina Miganovičienė

Panevėžio VPK nuotr. 
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Seimo narys Jonas Jarutis: „Lietuvos ir Ukrainos tarpparlamentinis 
bendradarbiavimas dabar svarbus kaip niekad“
Seimo narys, Seimo delegacijos Lietuvos Respublikos Seimo ir Ukrainos Aukščiausiosios Rados Asamblėjoje pirmininkas Jonas Jarutis inicijavo 
pirmąjį delegacijos vadovų ofi cialų susitikimą su Ukrainos nepaprastuoju ir įgaliotuoju ambasadoriumi Lietuvoje Volodymyru Jacenkivskiu. 

J. Jaručio iniciatyvą atgaivinti 
dešimtmetį neveikusius delegaci-
jos ryšius palaikė ir Ukrainos am-
basada. Sutarta dar vasarį surengti 
pirmuosius parlamentarų vizitus į 
Ukrainą, taip pat visomis išgalėmis 
didinti tikrosios situacijos dėl karin-
ių veiksmų Ukrainoje žinomumą ES 
šalyse bei toliau palaikyti privačias 
iniciatyvas teikti humanitarinę pa-
galbą Ukrainai.

Susitikime taip pat dalyvavo de-
legacijos pirmininko pavaduotojas, 
turintis ilgamečius bendradarbiavi-
mo su Ukraina ryšius, Seimo narys 
Andrius Kubilius bei Seimo Tarptau-
tinių ryšių skyriaus vedėjas Riman-
tas Stankevičius.

J. Jarutis ambasadoriui išreiškė 
nuoširdžią užuojautą dėl pastaro-
siomis dienomis vėl suaktyvėjusių 
karo veiksmų ir žuvusių ukrainiečių 
karių: „Dar 2014-ųjų lapkritį, kai 
paskutinį kartą lankiausi Ukrainoje, 
vežėme iš Kupiškio rajono gyven-
tojų surinktą humanitarinę pagalbą, 

kurią ten pat dalijosi kariai, iškart po 
to išėję į frontą. Šie jautrūs prisimi-
nimai gyvi ir šiandien. Skaudu, kad 
trečiąsias Maidano įvykių metines 
pasitinkame su liūdnomis žiniomis.“ 

Ambasadorius V. Jacenkivskis 
padėkojo už tai, kad ryšiai atnauji-
nami, nes taip atsiranda papildomų 
galimybių Europos bendruomenei 
paaiškinti, kas vyksta Ukrainoje, 
ko ši šalis siekia ir ko nori iš ES: 
„Norime, kad kuo daugiau dele-
gacijų, nors ir nedidelių, atvyktų 
į Ukrainą. Mums tai labai svar-
bu, todėl ir prašome Seimo narių ir 
kitų gerų Ukrainos draugų daryti 
viską, kad Vakaruose būtų girdima 
ne Kremliaus propaganda, o būtų 
parodyta tikroji hibridinio karo situ-
acija“. Tam pritarė ir Seimo dele-
gacijos Lietuvos Respublikos Seimo 
ir Ukrainos Aukščiausiosios Rados 
Asamblėjoje vadovai. 

Pasak A. Kubiliaus, reikia išnaudoti 
visus įmanomus instrumentus Seimo 
komitetuose, tarptautinėse grupėse, 

tarpparlamentinėse dele gacijose, 
nes stebint tarptautinę areną tampa 
akivaizdu, kad ateinantis dešimtme-
tis bus nelengvas: „Sunku tikėtis, 
kad būtų kažkas konkrečiai pasaky-
ta dėl Ukrainos stojimo į ES, todėl 
turime tarpusavyje susitarti, ką saky-
sime Vakarams“.

Lietuvos parlamentarų tikslas – di-
dinti Ukrainos situacijos žinomumą, 
neleisti to pamiršti. Sutarta aktyviai 
imtis konkretaus plano sudarymo, 
kaip turėtų vykti bendradarbiavi-
mas; taip pat bus įvairiais lygiais 
diskutuojama, kokią esminę žinią vi-
sais įmanomais būdais reikia skleisti 
Vakarams ir jau vasario pabaigoje  
turėtų būti surengti pirmieji vizitai į 
Ukrainą.

Daugiau informacijos:
Seimo narys Jonas Jarutis
Tel. (8 5) 239 6673
Mob. 8 668 42131
El. p.: Jonas.Jarutis@lrs.lt

J. Jarutis (kairėje) ir V. Jacenkivskis. Olgos Posaškovos nuotr.

Verslininko A. Kazinavičiaus ir Seimo nario R. Martinėlio dovana 
Juodupės gimnazijos moksleiviui Matui Matickui
Puikiai besimokantis Juodupės gimnazijos vienuoliktokas Matas Matickas prieš pat Kalėdas liko be kompiuterio: sugedo jo šešerių metų „senukas“. 
Daugelis pasakytų: „Anokia čia bėda, kompiuterių pilnos parduotuvės, interneto svetainės, tik išsirink tinkamą”. Deja, bet kukliai gyvenančiam Matui 
naujas kompiuteris - neįgyvendinama svajonė. Tačiau vaikinui į pagalbą atėjo juodupėnas verslininkas ir įvairių sporto, kultūros renginių mecenatas 
Algirdas Kazinavičius bei Seimo narys Raimundas Martinėlis.

Matas vertas pagalbos
Menka paslaptis, kad rajono vers-

lininkai, politikai gauna gausybę 
prašymų padėti. Tačiau Mato auk-
lėtojos Dalės Stasiūnienės prašy-
mas buvo ypatingas. Puikią vaiki-
no charakteristiką tiek ji, tiek visa 
mokyklos bendruomenė grindė ne 
tik žodžiais: pateikė Mato dieny-
no išrašus, rodančius jo pastangas 
mokytis, siekti žinių.

Ir kompiuteris vaikinui reikalin-
gas ne populiariems žaidimams, ne 
gyvenimui socialiniuose tinkluose. 
Internete Matas ieško žinių, reika-
lingų jo mėgiamų dalykų gilesnėms 
studijoms. Antai praėjusią savaitę 
jis sėkmingai mokyklos garbę gynė 
rajoninėje biologijos olimpiadoje. O 
joje varžytis reikia kur kas daugiau 
žinių, nei pateikiama vadovėliuose.

Tad A. Kazinavičius, į kurį pa-
galbos pirmiausia kreipėsi vaikino 
auklėtoja D. Stasiūnienė, manė, kad 
išpildyti Mato svajonę - verta. Ir ne-
trūko surasti bendramintį - Seimo 
narį R. Martinėlį. Jie nusprendė ne 
pirkti patį paprasčiausią, pigiausią 
kompiuterį, o leisti norimą dovaną 
išsirinkti pačiam Matui, atsižvelgiant 
į jo poreikius, ateities perspektyvas. 
Dovanos vertės A. Kazinavičius ir R. 
Martinėlis neviešina. Tik Juodupės 
gimnazijos direktorė Diana Guzienė 
puse lūpų užsiminė, kad dovanoja-
mas „Lenovo“ fi rmos kompiuteris 
yra antras pagal galingumą ir ki-

tus parametrus tarp Lietuvos rinkai 
šios fi rmos siūlomų nešiojamųjų 
kompiuterių.

Dovana gimtadieniui artėjant
Taigi, pirmadienį nešini dova-

na verslininkas A. Kazinavičius ir 
Seimo narys R. Martinėlis skubėjo 
į gimnaziją. Mokytojų kambaryje 
kartu su Matu pasidžiaugti kompiu-
teriu skubėjo ne tik jo klasės - 3 G 
- draugai, bet ir gausus mokyklos 
pedagogų kolektyvas. Matas sun-
kiai tramdė jaudulį, klausydamas 
dovanotojų palinkėjimų. Ne vienas 
ir ašarą nubraukė, girdėdamas Seimo 
nario R. Martinėlio bei vers lininko 
A. Kazinavičiaus pa linkėjimus Ma-
tui. „Tikiuosi, kad ši dovana bus 
dar didesnis postūmis Matui siek-
ti aukštų tikslų savo gyvenime, 
įgyvendinti savo svajones“, - sakė 
R. Martinėlis. A. Kazinavičius spor-
tuojančiam vaikinui įteikė dar ir 
naujutėlaitį Juodupės ledo ritulio 
klubo kalendorių. Mat verslininkas 
ir mecenatas Matą ne kartą matė 
plušantį treniruoklių salėje.

Matas prasitarė, kad ši dovana jam 
labai brangi ir vertinga. Pasak gim-
nazijos direktorės D. Guzienės, šis 
jaunas žmogus moka branginti tai, 
ką jam duoda kiti: dėmesį, rūpestį, 
pastangas. Dar labiau jaudina tai, 
kad išsvajotąjį kompiuterį Matas ga-
vo dovanų artėjant jo aštuoniolikta-
jam gimtadieniui. Jį jaunuolis švęs 

vasario 13-ąją.

Bandė taisyti pats
Kuklus, santūrus M. Matickas ne 

iš tų, kuris lengvai išdrįstų paprašy-
ti pagalbos. Tad ir savo senuką, net 
šešerius metus tarnavusį kompiuterį 
bandė taisyti pats. Iš klasės draugų 
jis rinko atliekamas kompiuterio de-
tales, bandė jas tarpusavyje derinti. 
Nenuostabu, kad „senelio“ reanimu-
oti nepavyko: kompiuterinė technika 
greitai sensta ir šešeri metai šioje 
srityje prilygsta amžinybei. Nenuos-
tabu, kad rinkoje sunku rasti detalių 
tokio amžiaus kompiuteriams, o ir 
suderinti jas praktiškai neįmanoma.

Prašyti paramos vaikinas, žinoma, 
nedrįso. Tačiau žinia, kad jam reikia 
kompiuterio, pasiekė klasės draugų 
tėvus. Jie ir patys ketino rinkti šiam 
kilniam reikalui lėšas, paprašė auk-
lėtojos D. Stasiūnienės paprašyti 
verslininkų pagalbos. Pirmasis, į 
kurį ji kreipėsi, visoje šalyje garsus 
verslininkas, daugelio Juodupės ir 
Rokiškio rajono renginių mecenatas 
A. Kazinavičius. Ir jis neatsisakė 
padėti. „Rinkti lėšas Mato kompiu-
teriui - puiki klasės draugų tėvų ini-
ciatyva. Tačiau mes pasirinkome kitą 
būdą padėti - kartu su Seimo nariu 
kompiuterį pagal Mato pageidavi-
mus nupirkome patys“, - sakė A. Ka-
zinavičius.

Matui patys gražiausi žodžiai
„Matas - unikalus moksleivis“, 

- neslėpė gimnazijos direktorė D. 
Guzienė. Ramaus būdo jaunuolis ne 
iš tų, kurie paskui save veda bendr-
aminčių pulkus. Jis - individualistas, 
mėgstantis kruopščiai ir nuodugniai 
gilintis į dėstomus dalykus. Jo ži-
nios ir įžvalgos - gilios. Direktorė 
D. Guzienė, kuri Matui dėstė ekono-
miką, sako, kad šis dalykas sunkiai 
sekasi tiems, kurie nenori ar nemo-
ka galvoti. O štai Matas buvo tikras 
ekonomikos asas, kuris lengvai 
išspręsdavo net sunkiausius užda-
vinius. Ramus, patikimas jaunuo-
lis yra pastebimas rengiant įvairius 
gimnazijos bendruomenės renginius. 
„Jis be didelių pagyrų kantriai daro 

naudingus darbus“, - sakė D. Gu-
zienė. Savo gebėjimus Matas vertina 
kukliai. „Aš esu toks, kaip ir visi ki-
ti mokiniai“, - sako jis. Užtat Mato 
auklėtoja D. Stasiūnienė sakė, kad 
jos auklėtinis nuostabus žmogus. Ty-
lus, ramus, kuklus, mažakalbis, ta-
čiau turintis tvirtą vertybių sistemą, 
gebantis pasirinkti draugus, atsispirti 
blogai įtakai.  Kaip sakė Juodupės 
gimnazijos direktorė D. Guzienė, 
Matas ateityje savo gyvenimo kelią 
ruošiasi sieti su labai perspektyvia 
specialybe.

Parengė: Seimo nario R. 
Martinėlio padėjėja L. Dūdaitė – 

Kralikienė.

Linos Dūdaitės-Kralikienės nuotr. 
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KRIMINALAI
Sūnaus grasinimai tėvui
Sausio 30 d. 10.06 val. moteris 

(gim. 1950 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad sūnus (gim. 
1976 m.), gyv. Norvegijoje,  
grasino tėvui (gim. 1943 m.), 
gyv. Rokiškio r. Įtariamasis 
sulaikytas.

Girto vyriškio grasinimai 
mamai

Sausio 31 d. 10.16 val. gautas 
anoniminis pranešimas, kad 
vyras (gim. 1972 m.), gyv. 
Rokiškyje, grasina kartu 
gyvenančiai mamai (gim. 1934 
m.). Įtariamasis sulaikytas, jam 
nustatytas 1,77 prom. girtumas. 

Smurtas prieš sutuoktinę
Sausio 31 d. 13.30 val. vyras 

(gim. 1980 m.), gyv. Rokiškio 
r., namuose smurtavo prieš 
sutuoktinę (gim. 1986 m.). Vyrui 
nustatytas 2,77 prom. girtumas, 
moteriai nustatytas 3,79 prom. 
girtumas. Įtariamasis sulaikytas. 

Mėnesio pabaigoje agresijos 
proveržis

Sausio 31 d. 15.40 val. 
Rokiškyje, Kauno g., viešoje 
vietoje, dvi septyniolikmetes, 
gyv. Rokiškyje, ir dvi 
septyniolikmetes, gyv. Rokiškio 
r., užpuolė neblaivi (3,26 
prom. girtumas) nepažįstama 
moteris (gim. 1983 m.), gyv. 
Rokiškyje. Pargriovė ant žemės, 

tempė už striukės rankovės, 
taip sukeldama fi zinį skausmą. 
Įtariamoji sulaikyta. 

Smurtas tarp girtų 
sugyventinių

Vasario 1 d. 21.59 val. moteris 
(gim. 1965 m.), gyv. Rokiškio 
r., Rokiškio kaimiškoji sen., 
pranešė, kad vasario 1 d. 20 val. 
prieš ją smurtavo vyras (gim. 
1962 m.), gyv. kartu. Moteriai 
nustatytas 2,19 prom. girtumas, 
vyrui nustatytas 1,83 prom. 
girtumas. Įtariamasis sulaikytas. 

Panevėžio apskr. VPK 
inform. 

Rūgštys alina dirvą: ką 
ūkininkams pasakys 
mokslininkai?

Praeityje teko vadovauti darbams 
dideliame, 8 tūkstančių hektarų dirba-
mos žemės turėjusiame ūkyje. Šiandien 
turiu pripažinti, kad anuomet tuose dar-
buose padariau daug klaidų. Viena iš 
jų - tai gyvuliams ir paukščiams suręsti 
didžiu liai tvartai, kuriuos reikėjo kreikti. 
Tvartus, kuriuose buvo laikoma  daugy-
bė gyvulių - 2700 raguočių ir 15 000 
kiaulių, kreikdavome durpėmis. Tuo 
tikslu šimtus tonų durpių kasmet atsivež-
davome iš Čelkių, Minkūnų, Juodupės 
durpynų. Anuomet į tas kraikui naudoja-
mas durpes žiūrėjome tik kaip į humuso 
didinimą. Tiesiog „leidome“ jas per ūkio 
ir gyventojų tvartus. Niekam neatėjo į 
galvą patikrinti šito kraiko rūgštingumą. 

Tas tvartų kreikimas durpėmis išlin-
do kaip kažkada padaryta, o dabar 
daug rūpesčių kelianti žiopla klaida. 
Valydami Rokiškėlių ežerą, sapropelio 
(dumblo), NPK dirvožemio ir visų vi-
taminų sintezės tyrimus padarėme Vil-
niaus universiteto laboratorijoje. Dėl 
savo nemokšiškumo nepatikrinau durpių 
rūgštingumo. Dabar paaiškėjo nemaloni 
tiesa: Kurkliečių, Rokiškėlių, Norkūnų, 
Laibgalių, Ragelių dirvose be didelio 

krūmijimosi tegali augti tik avižos, ru-
giai ir kvietrugiai. Kad ir kiek betręštum 
pasėtą sėklą, neturėdamas aerobinių bak-
terijų maitintojų, humusas tesuformuoja 
vos vieną ar du, geriausiu atveju tris au-
galo stiebus ir derlingumo tegalima tikė-
tis tik 2,5 - 3,5 tonų iš hektaro. 

Pernelyg didelio rūgštingumo dirvože-
mio problemai spręsti jau praėjusiais 
metais ūkininkų kooperatyvo „Rokišku-
tis“ žemdirbiai Šliakai, Šlikai, Vingeliai 
nusipirko keliasdešimt tonų lenkiškų 
granuliuotų kalkių. Mokėjo po 116 eurų 
už toną ir išbarstė tas kalkes po 500 - 800 
kg. viename hektare. Kalkinant laukus 
norėta nušauti du zuikius: pasėti dobilus 
ir pažiūrėti kokios būklės laukuose dir-
vožemis.  Sudygus dobilams, laukuose 
išryškėjo lyg salelės, kuriose iš žemės 
išlindo tik asiūkliai ir rūgštynės. Aparus 
dobilų žalią masę, arimas buvo pakalk-
intas. Šio sumanymo rezultatai paaiškės 
pavasarį. 

Jei jie bus geri, ko labai tikimasi, ūki-
ninkams gali kilti klausimas kur įsigy-
ti kokybiškesnių kalkių už prieinamą 
kainą. Apie lenkiškas kalkes jau užsi-
miniau. Lietuvoje kalkės gaminamos 

Petrašiūnuose, greta Pakruojo. Šių lietu-
viškų kalkių vienam hektarui reikia ne 
mažiau kaip dviejų tonų, nors kaina ne-
didelė - po 30 eurų už toną. Pasiūlymą 
pirkti kalkių atsiuntė Vitebsko gamykla 
iš Baltarusijos. Baltarusiai siūlo labai 
kokybiškas Ph neutralizavimui tinkamas 
kalkes, milteliais supakuotas po 1 toną. 
Tokių kalkių kaina iki Lietuvos sienos 
būtų nuo 16 iki 20 eurų už toną. 

Kad visi galėtume pasitarti, kokių 
reikia imtis priemonių išlaisvinti mūsų 
dirvas nuo pernelyg didelio rūgštingu-
mo, kviečiame visus ūkininkus vasario 
27 dieną 11 valandą Rokiškio rajono 
savivaldybės I-ojo aukšto salėje atvykti 
į susitikimą su mokslininkais mikrobio-
logais iš Lietuvos agrarinių ir miškų 
mokslų  centro Vėžaičių fi lialo. Padis-
kutuosime ir apie tai, kur ir kokiu būdu 
– kolektyviai ar individualiai – galėtume 
ieškoti būdų bendrauti įsigyjant kalkių 
Lenkijoje, Baltarusijoje ar Petrašiūnuo-
se.

Vytautas Šlikas

Nuo vasario 1-osios 
– draudžiama žvejoti 
lydekas
Vasario 1-ąją įsigaliojo draudimas žvejoti lydekas. Jis 
galios iki balandžio 20 d. visuose Lietuvos vandens 
telkiniuose ne tik žvejams mėgėjams, bet ir verslininkams.

Šis draudimas įtvirtintas tam, kad gali-
ma būtų apsaugoti ankstyvą pavasarį 
pradedančias neršti lydekas. Aplinkos 
apsaugos valstybinės kontrolės pareigū-
nai iki pat draudimo žvejoti lydekas 
pabaigos vykdys sustiprintą vandens tel-
kinių kontrolę. Praėjusiais metais lydekų 
draudimo metu pareigūnai surengė 366 
reidus ir patikrino daugiau kaip 3 tūkst. 
žvejų mėgėjų, buvo nustatyta 280 pažei-
dimų. Bendra pažeidėjų padaryta žala 
žuvų ištekliams siekė daugiau kaip 12 
tūkst. eurų.

Aplinkos ministerija primena, kad ne-
paisantiems draudimo žvejoti lydekas 
teks mokėti ne tik baudą, bet ir at-

lyginti žalą gamtai. Administracinių 
nusižengimų kodekse už mėgėjų žvejy-
bos taisyklių pažeidimą numatyta bauda 
iki 60 Eur. Š. m. sausio 6 d. aplinkos 
ministro įsakymu buvo patvirtintas Vi-
daus vandenyse padarytos žalos žu-
vų ištekliams apskaičiavimo tvarkos 
aprašas ir Padarytos žalos žuvų ištek-
liams baziniai įkainiai. Vienos lydekos 
bazinis įkainis – 145 Eur. Skaičiuojant 
žalą aplinkai, šis įkainis dauginamas iš 
vartotojų kainų indekso, kurį skelbia 
Statistikos departamentas prie Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės.

Aplinkos ministerijos inform. 
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06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai
07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Grožio mėnuo 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Undinė 
13:05 Išprotėjęs profesorius 
15:00 Greitis 
17:20 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:15 TV3 sportas 
19:20 TV3 orai 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Aš - superhitas 
21:30 Nevykėliai po priedanga 2 
23:50 Abraomas Linkolnas
01:45 Liepsnojanti meilė 
04:00 Programos pabaiga 

06:20 Dienos programa 
06:25 Robomobilis Polis 
06:55 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 

16:30 Sveikinimų koncertas 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės 
18:30 Šiandien
18:45 Sportas 
18:48 Orai 
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos „Keno Loto” ir 
„Jėga” 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
21:00 „Eurovizija 2017” 
22:50 Trumposios žinios 
22:55 Bridžitos Džouns 
dienoraštis  
00:30 Trumposios žinios 
00:35 Įdomiausios pasaulio 
keistenybės  
01:30 Paslaptingas mašalų 
gyvenimas 
02:20 Džesika Flečer 
03:50 Klausimėlis.lt 
04:05 Stilius
04:45 Lietuvos patriotai

06:15 Teleparduotuvė 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Keliai. Mašinos. Žmonės
05:30 Teisė žinoti
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
06:37 Labas rytas, Lietuva 
07:00 Žinios 
07:05 Orai 
07:07 Sportas 
07:10 Labas rytas, Lietuva 
07:30 Žinios 
07:35 Orai 
07:37 Sportas 
07:40 Labas rytas, Lietuva 
08:00 Žinios 
08:05 Orai 
08:07 Labas rytas, Lietuva 
08:30 Žinios 
08:35 Orai 
08:37 Labas rytas, Lietuva 
09:00 Žinios 
09:05 Orai 
09:07 Sportas 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 2 
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06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Specialus tyrimas
07:00 Lietuvos kolumbai 
07:55 Tobotai 1  
08:20 Tatonka ir mažieji draugai 
08:30 Šervudo padauža Robinas 
Hudas  
08:45 Džiunglių knyga 1
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
09:35 Labas rytas, Lietuva 
10:30 Žinios 
10:35 Labas rytas, Lietuva 
11:30 Žinios 
11:35 Labas rytas, Lietuva 
12:10 Įdomiausios pasaulio 
keistenybės  
13:05 Paslaptingas mašalų 
gyvenimas 
14:05 Džesika Flečer 
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Klausimėlis.lt

07:20 “Nickelodeon” valanda
07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 Denis Vaiduokliukas 
08:35 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
09:00 Tomo ir Džerio šou 
09:30 Ponas Bynas 
10:00 Stebuklingos letenos 
11:55 Šunelis Pingas 
13:40 Žandaras Niujorke 
15:35 Ostinlendas 
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Batuotas katinas Pūkis 
21:15 Piko valanda 3 
22:55 Norbitas 
00:50 Piktas vairuotojas 
02:40 Programos pabaiga

05:00 Nikonovas ir Ko 
06:20 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Blogas šuo! 
11:00 Lietuvos galiūnų 

čempionato kvalifikacija 
12:05 Savaitės kriminalai 
12:35 Mistinės istorijos  
14:45 Vanity Fair
15:45 Kas žudikas?  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 Paskutinis faras 
19:00 Ponas Bynas 
19:30 Muzikinis iššūkis 
21:30 Čempionas 2 
23:25 Balsai iš anapus
01:05 Dalasas 
02:35 Muzikinis iššūkis 
04:05 Mistinės istorijos 
04:55 Blogas šuo! 

05:25 Detektyvas Linlis
06:55 Miestai ir žmonės
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Bekraštė Kanada
08:25 Dykumos
09:30 Vantos lapas 
10:00 Mainai gamtoje
11:00 Detektyvas Linlis 
13:00 Šetlando žmogžudystės
15:20 Jaunikliai
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16:00 Žinios 
16:18 Orai 
16:20 Atsargos pulkininkas tiria
18:00 Žinios 
18:18 Orai 
18:20 0 laipsnių 
18:25 Atsargos pulkininkas tiria
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Atsargos pulkininkas tiria
21:30 24/7 
22:30 Žinios 
22:57 Orai 
23:00 Kartą Rostove 
01:00 Mafijos kronikos 
02:00 Detektyvas Linlis 
03:30 Šetlando žmogžudystės 

05:30 Klausimėlis.lt
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt 
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba 
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Tobotai 1 
09:25 Džiunglių knyga 1 
09:35 Auklė Mun  
09:45 Šikšnosparnis Patas  
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Erdvės 
13:00 Pumos. Kova už būvį 
14:00 Puaro  

15:45 Žinios. Orai  
16:00 Laisvės vėliavnešiai 
16:30 Karinės paslaptys 
17:15 Auksinis protas
18:30 Šiandien
18:50 Sportas 
18:53 Orai 
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
21:00 Giminės
21:50 Trumposios žinios 
21:55 Prakeiktas telefonas 
23:30 Trumposios žinios 
23:35 Kino žvaigždžių alėja
02:10 Pasaulio žavesys  
03:05 Pumos. Kova už būvį 
03:55 Puaro  

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai

07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Šoklusis bičiulis 
12:45 Išprotėjęs profesorius 2
14:50 Mėnulio princesė 
16:55 Ekstrasensų mūšis 
18:00 Raudonas kilimas 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Lietuvos talentai 
22:00 Non-Stop 
00:10 Neįmanoma misija 
02:10 Programos pabaiga 

06:20 Dienos programa 
06:25 Robomobilis Polis 
06:55 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
07:20 “Nickelodeon” valanda

07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 Linksmieji detektyvai 
08:35 Tomo ir Džerio šou 
09:00 Sveikatos ABC 
09:30 Peliukas Stiuartas Litlis 
10:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
11:35 Partneriai 
13:45 Prielipa 
15:40 Pričiupom! 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Merūno koncertas “Muzika 
Lietuvai” 
21:50 Gravitacija 
23:35 Sukrečiantis skrydis 
01:30 Piko valanda 3 
03:05 Programos pabaiga 

06:35 Lietuvos galiūnų 
čempionato kvalifi kacija 
07:30 Sveikatos kodas 

08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:10 Blogas šuo!  
11:15 Džekas Hana kviečia į 
gamtą 
13:15 Sveikinimai 
15:50 Kas žudikas? 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 Paskutinis faras 
19:00 Ponas Bynas 
19:30 Ekstrasensų mūšis 
21:00 Bejėgis teisingumas 
22:50 Sekso magistrai
01:05 Čempionas 2 
02:45 Balsai iš anapus
04:15 Ekstrasensų mūšis 

05:00 Jaunikliai
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Bekraštė Kanada
08:25 Jaunikliai
09:00 Šiandien kimba 
09:30 Girių takais 

10:00 Pasaulis nuostabus 
10:30 Ekovizija 
10:40 Moterų daktaras 
12:45 Kartą Rostove 
14:55 Bekraštė Kanada 
16:00 Žinios 
16:18 Orai 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V 
17:00 Tobulas meniu 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:53 Orai 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Kalnų ežerai
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Vera 
22:30 Žinios 
22:57 Orai 
23:00 24/7
00:00 Pėdsakas 
01:50 Vera 
03:20 Bekraštė Kanada 

10:45 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 3  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Šiandien
19:19 Sportas 
19:22 Orai 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 Dėmesio centre 
22:05 Trumposios žinios 
22:10 Ukrainiečiai  
23:40 Trumposios žinios 
23:45 Valdžios tvirtovė 
00:45 Klausimėlis.lt 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 

02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Karinės paslaptys

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Hubertas ir Staleris 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensų mūšis 
11:05 Išprotėjęs profesorius 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:25 TV3 orai 
22:30 Mafi ja 
00:15 Raitelis be galvos 
01:15 Kerštas 
02:00 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:45 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
11:35 24 valandos 
12:35 Bus visko 
13:30 Būk mano meile! 
14:25 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Vertikali riba 
00:40 Mentalistas 
01:35 Strėlė 
02:25 Detektyvė Džonson 
03:15 Programos pabaiga 

05:20 Blogas šuo! 

06:15 Sveikatos ABC 
06:40 Ponas Bynas 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Farų karai 
09:05 Muchtaro sugrįžimas 
10:05 Gyvenimiškos istorijos 
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis 
19:30 Farų karai
20:30 Farai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Pašėlę vyrukai 2 
00:25 Bejėgis teisingumas 
02:05 Sekso magistrai 
04:05 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:30 Džekas Hana kviečia į gamtą

05:25 Bitininkas 
06:50 Programa 
06:54 TV parduotuvė 
07:10 Gamtos magija 
07:20 Vantos lapas 
07:50 Pasaulis nuostabus 
08:20 Moterų balsas 

09:20 Miškinis 
10:25 Albanas 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Girių takais 
13:05 Gamtos magija
13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Mafi jos kronikos 
00:45 Miškinis 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Chiromantas 
03:40 Gluchariovas 
04:30 Neišsižadėk

03:15 Prograggggg

05:20 Blogas

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Ten, kur namai 3 
10:55 Klausimėlis.lt
11:10 Ukrainiečiai 
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 3  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Šiandien
19:19 Sportas 
19:22 Orai 
19:30 Emigrantai 
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20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Lietuvos kolumbai 
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Da Vinčio demonai 2  
00:15 Stilius 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos kolumbai

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensų mūšis 

11:00 Apie mus ir Kazlauskus 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:25 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:25 TV3 orai 
22:30 Ana ir karalius 
01:30 Kerštas 
02:20 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:45 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 

11:35 24 valandos 
12:35 KK2 
13:30 Būk mano meile! 
14:25 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Anapus nežinomybės 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Romeo turi mirti 
00:30 Mentalistas  
01:25 Strėlė 
02:15 Detektyvė Džonson 
03:05 Programos pabaiga 

05:10 Džekas Hana kviečia į gamtą 
06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba  
08:05 Farų karai 
09:05 Muchtaro sugrįžimas 
10:00 Voratinklis 
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 

13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai
20:30 Farai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Valstybės galva 
23:30 Pašėlę vyrukai 2 
02:05 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:55 Dalasas
03:40 Penktoji pavara 
04:25 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:50 Penktoji pavara 

05:25 Bitininkas 
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Mikropasauliai 
07:10 Gamtos magija
07:20 Nuoga tiesa 
09:20 Miškinis
10:25 Albanas 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 

13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Moterų balsas 
00:45 Miškinis 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Chiromantas 
03:40 Gluchariovas 
04:30 Neišsižadėk

03:05 Progr
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Butą Rokiškio raj. 
Panemunėlio mstl. 
Tel. 8 683 60 159. Rokiškis
• Namą su ūkiniais pastatais. 
Rokiškio r. Obelių sen. 
Antanašės km., netoli Našio 
ežero - 3.5 ha. žemės. Namas 
medinis, apmūrytas plytomis, 
137.49 kv. m. gyvenamojo 
ploto. Yra tvartas, lauko 
virtuvėlė, garažas, pirtis. 
Kaina sutartinė. 
Tel. 8 615 51 906. Rokiškis
• 2 kambarių butą 
Kavoliškyje, Melioratorių 
g. Autonominis šildymas, 
šarvo durys, plastiko langai. 
Paliekame dalį baldų. Butui 
priklauso rūsys. 
Tel. 8 627 30 452. Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, 
Vytauto g. Mūrinis namas, 
garažas, rusys          . 
Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
• Mūrinį namą, 8 km., 
nuo Kupiškio. 84 kv. m., 
vandentiekis, elektra, 
centralizuotas šildymas, yra 
dalis baldų, 18 arų sklypas, 
šulinys, garažas. Kaina 
7000 Eur. Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
• Sodybą netoli Rokiškio su 4 
ha žemės. Tel. 8 688 83 256. 
Rokiškis
• Papartynės kaime, sodybą 
su 36 arų sklypu. Rąstiniame 
1946 m. statybos namo 
pirmame aukšte yra 5 
kambariai; dalis namo 
langų pakeisti plastikiniais, 
pastatytas naujas židinys, 
kuris apšildo tris kambarius. 
Kaina 20700 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Rokiškio rajone, Kavoliškio 
kaime, Melioratorių gatvėje 2 
kambarių butą su 5 arų žemės 
sklypu. Butas 2 aukšte 1987 
m. statybos mūriniame name, 
Bendras plotas 47,37 kv.m., 
vonia ir wc atskirai, įstiklintas 
balkonas, autonominis dujų 
šildymas. Kaina 10400 Eur. 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Rokiškio mieste, Kaimynų 
gatvėje, jaukų sodo namelį su 
6 arų žemės sklypu. Mūrinio 
1984 m. statybos namo 
bendras plotas 60,75 kv.m., 
šildymas kietu kuru. Yra 
rūsys, du erdvūs kambariai. 
Sklype yra ūkinis pastatas, 
šiltnamis, auga vaismedžiai. 
Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Rokiškyje, Jaunystės gatvėje 
tvarkingą 3 kambarių butą. 
Butas yra 1985 m. statybos 
mūrinio namo pirmame 
aukšte (iš penkių).  Bendras  
plotas  65,51 kv.m., butui 
priklauso 6 kv.m. rūsys, yra 
įstiklintas balkonas, vonia ir 
wc atskirai. Šildyma. Kaina 
22800 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą su 10,37a 
sklypu prie ežero (Ąžuolų g.). 
Elektra yra, vanduo šulinio 
(yra vandens ir kanalizacijos 
įvadai prie sklypo). Butui 
reikalingas remontas. Kaina 
12500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 4k šiuolaikiškai 
suremontuotą butą Juodupėje, 
renovuotame name. 79 kv.m., 
4 aukštas. Individualiai 
reguliuojamas centrinis 
šildymas. Įstiklintas balkonas, 
yra rūsys. Dušo kabina, 
vandens boileris. Galima 
išsimokėtinai iki 3 metų. 
Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sklypą 17,52 a namų valdos  
Parokiškės k., Žemynos g., 
Rokiškio r. Sklypas šalia 
senojo kelio į Kavoliškį. 
Kadastriniai matavimai. 
Sklypo plotis ~20-21 metras, 
ilgis 88,5-99,5m Prie sklypo 
atvesta elektra. Sklypas ant 
nedidelės kalvos. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 687 kv m sandėlį 
Butėniškyje. Buvo bulvių 
saugykla. Pastatas mūrinis. 
Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia elektros yra 
transformatorinė. Iki asfalto 
200 m. Iki Juodupės 4 km. 
Galima išsimokėtinai. Pirmas 

išnašas - 3000 Eur. Kaina 
5600 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Medinį namą su sklypu 
Rokiškio centre. 160 kv m, 
Vilniaus g. Namas medinis, 
dviejų aukštų. Vandentiekis ir 
miesto kanalizacija. Šildymas 
krosninis. Sklypo plotas 9,28 
a. Ūkinis pastatas. Aptverta 
teritorija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Kaina 26000 
Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 823 kv m mūrinį pastatą 
prie Obelių, Antanašės k. 
Tinka įrengti dirbtuves. 
Dalyje pastato galima 
apsigyventi. Trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. 
Didelė asfaltuota aikštelė. 
Šalia Našio ežeras. Kaina dar 
derinama. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Atrenovuotą, tvarkingą, šiltą 
butą Kavoliškyje. Šildymas 
dujomis arba židiniu . Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 626 51 534. 
Rokiškis
• Dalis daugiabučio Šileikių 
kaime, keli kilometrai nuo 
Rokiškio. Kaina nedidelė, 
galima gyventi, sutinku 
parduoti ir išsimokėtinai. 
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• Namą Kavoliškyje. 
Namų valdos 28a, miesto 
vandentiekis ir kanalizacija, 
rūsys po visu namu, 
ūkinis pastatas, asfaltuotas 
privažiavimas arba keičiu 
į dviejų kambarių butą su 
priemoka. Kaina 22000 Eur. 
Tel. 8 663 77 699. Rokiškis
• Mūrinį namą Meldučių 
kaime, pakeisti langai, namui 
reikalingas remontas . Kaina 
5300 Eur. Tel. 8 699 27 609. 
Rokiškis
• Rokiškio r., Kazliškio k. 
parduodama sodyba gražioje 
vietoje, pušyne, prie upelio. 
Yra 40 a. žemės, namas med., 
ūkiniai pastatai, rūsys, lauko 
virtuvė, rūkykla, garažas, 
pirtis. Visi pastatai geros 
būklės, pokarinės statybos. 
Yra kūdra. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 620 63 220. Rokiškis

• 2 kambarių butą, Taikos 
g., 21. Tel. 8 671 78 327. 
Rokiškis
• Taikos g. 10, Antanašės k., 
daliį arkinio sandėlio (sienos 
ir stogas-metalas su karkasu), 
t.y. 72,85 kv.m iš bendro 
549,90 kv.m. ploto. Sandėlis 
prie pagrindinio kelio į 
Dusetas, geros būklės. Kaina 
3500 Eur. Tel. 8 647 49 599. 
Rokiškis
• Juodupėje dviejų kambarių 
butą su patogumais 2 aukšte, 
domina keitimas į butą su 
daliniais ar be patogumų 
Rokiškyje arba arti Rokiškio. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 
8 686 37 924. Rokiškis

benzinas. TA iki 17-02-20. 
Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
• Pilnai važiuojantį 
motorolerį, viskas veikia. 
Dokumentuose 125 cc, 
pakeistas 150cc yra senas, 
išardytas variklis. TA 
pravaryti nebūtų didelių 
problemų. Rokiškio, 
Zarasų rajonuose galimas 
pristatymas. Kaina 320 Eur. 
Tel. 8 605 56 308. Rokiškis
• Priekabą lengvajam 
automobiliui su dokumentais. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Tvarkingą, ekonomišką 
automobilį Mazda 323F. 
2000 m.,TA 2 metams, prieš 
5000 pakeisti diržai, tepalai ir 
fi ltrai. Kuro sąnaudos - 5ltr. 
Švarus, tvarkingas salonas. 
Galinės sėdynės susilanksto. 
Geros, minkšto mišinio 
žieminės padangos. Kaina 
999 Eur. Tel. 8 616 35 640. 
Rokiškis
• Opel Zafi ra - 2.0 l., 74 kw. 
Tvarkinga. Domina keitimas į 
benzininį automobilį. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Tvarkingas VW Tuoran, 
TA 2 metams, kaina galutinė. 
Kaina 3800 Eur. 
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• Visapusiškai tvarkingą 
automobilį VW Šaran. 
Variklis - 2.0, 85 kw., dirba 
bendzinu ir dujom, važiuoklė 
tvarkinga, viskas kas 
priklauso veikia, padangos 
geros yra visos sėdynės, 
techninė apžiūra iki 2018-06, 
visapusiškai tvarkingas. Yra 

draudimas. Kaina 1100 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• RENAULT Clio 2002 m., 
1,5 Dci., 63 kw. Iš Vokietijos, 
geros būklės. Variklio 
defektas. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Ford Focus - 1999 m., TD,  
lieti ratai, el. langai. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Motociklas - Iž - Planeta 
- 5, 1991 m., važiuojantis, 
tvarkingas. TA - 2018.05. 
Lietuviška registracija ir 
numeriai. Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 646 46 346. Anykščiai
• Peugeot 206, 1.9 l.,  51 
kW, dyzelinas. Pavarų dėžė 
mechaninė. TA iki 2017.12. 
Automobilis tvarkingas. 
Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 686 95 378. Rokiškis
• Audi a4 - 1995 m., raudona, 
el langai, stoglangis. TA iki 
2018.11 . Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Lengvojo automobilio 
priekabos dokumentus. 
Tel. 8 687 27 396. Rokiškis
• Audi a4 2005 m., 2.0 
tdi. 103 kw., automatas 
universalas 4000 e. Audi 
a6 2003 m., 1.9 tdi, 81 kw., 
mechanika, universalas 2900 
e. Audi a4 2002 m., sedanas 
132 kw., quottro 2200 e. VW 
Passat b5+ 2002 m., 1.9 tdi, 
96 kw., universalas 1900 e. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• VW Golf 2. 1.6 benzinas, 
nesupuvus, pasibaigus TA . 
Kaina 300 Eur. 

• 2004 m. Opel Zafi ra - 2,2 D.  
7 juodos odinės sėdynės, lieti 
ratai. Kaina 1950 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 1999 m. Mersedes CLK 
200.  Benzinas, automatas, 
rida - 192 000 km. Užgautas 
priekis. Kaina 1050 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2012 m., Reno Trafi c - 2,0 
D, 9 v., kondicionierius. 
Kaina 7250 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2006 m., Mazda 3 - 1,6 D, 
66 kw. Kaina 2250 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2003 m., VW Passat 
- sedan, 1,6 l. Veliūras, 
kondicionierius, rida - 163 
000 km. Kaina 2150 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• VW Golf 3 - 1.9 turbo 
diesel, karavanas, 1993 metų. 
Tel. 8 613 49 920. Rokiškis
• Gerą, nedidelę automobilinę 
priekabą. Lingės, 
amortizatoriai, elektra, 
tentas, atsarginis ratas. Be 
dokumentų. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 687 76 388. Rokiškis
• Aliuminę priekabą - 
sisterną, su dokumentais. 
Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 626 38 881. Rokiškis
• Volvo V40 - universalas, 
2002 m., 1.8 benzinas. Visi 
privalumai, salonas odinis, 
mėlyna, geras stovis, TA 
iki 2018. Tel. 8 605 26 260. 
Rokiškis
• 1994 m., Opel Vectra 1.6 
benzinas.TA iki 2017.08. 
Kaina 330 Eur. 
Tel. 8 603 04 880. Rokiškis
• Audi 80 - 1987 m. 1,8 
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Tel. 8 610 70 183. Kupiškis
• 1999 m. VW Bora - 1,6 B. 
Lietuvoje neeksplotuota, TA 2 
metams. El., langai, šildomos 
sėdynės, ABC, rida 186000. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis

• Padangas Gaz 52 (220 - 
508)  3vnt. naujos.
 Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Fiat ir Nissan šviesų ir 
posūkių jungiklius. Yra ir 
priekiniai, galiniai žibintai. 
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• Kablio angalį nuo Volvo, 
yra naujas, rakinamas . 
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• 2 padangas - 175/70, r14, 
dygliuotos, 2 m - s, 185/70, 
r13 vasarinės. 
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• Dalimis parduodama vw 
golf 2 bendzinas; golf 3 
bendzinas/dujos 1,8, 1996 
metų, žalias; Volvo v40 1.9 
tdi, 66 kw., žalias ; Saab 95 2 
litrai, turbo, benzinas, žalias. 
Galimas dalių pristatymas. 
Tel. 8 640 23 433. Zarasai
• Claas kombaino diržus, 
nauji, yra ir kitų dalių. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 662 99 037. 
Rokiškis
• B5 Passato žibintus, gero 
stovio, kaina - 70 e. Dar yra 
b5 plius lempos, tik reikia 
stiklai nusipoliruoti . Kaina 
70 Eur. Tel. 8 621 72 836. 
Rokiškis
• 2002 m. Audi a4 universalo 
priekabos kablį. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 605 56 430. 
Rokiškis
• 2002 m., Citroen C5 detales: 
sparnus, žibintus, duris, 
veidrodėlius,starterį ir kt.
 Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Skardinius ratlankius. Audi 
- r15, r16: 5x112. VW - r15, 
r16: 5x112, MB - r15: 5x112, 
BMW e39 - r15: 5x120. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 621 43 
341. Rokiškis
• GAZ - 53, 51 ir žigulio 
faras. Moskvič, Volga - 24, 
dalis. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• T - 40 dalimis, prikabinimo 
trikampį. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Kombainą SK-5 dalimis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Naudotus akumuliatorius. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT Espace - 2.1 
TDI ir 2.2 l, dujos. 1994 m. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Opel Vectra galinį bamperį. 
Kaina 10 Eur. 

Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
• Dalimis: MITSUBISHI 
Galant, MAZDA 626. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Audi 80 šviesų jungtuką. 
Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• OPEL Astra 2000 m. 2 l. 
dyzelis universalas. MAZDA 
Premacy 2002 m. 2 l. dyzelis. 
MITSUBISHI Pajero 1996 
m. 2,5 l. dyzelis. LAND 
ROVER Freelander 2001 m. 
1,8 l. benzinas.  RENAULT 
Clio 2002 m. 1,5 Dci. OPEL 
Omega 2001 m. 2,2 l. dyzelis. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Automobilinį dujų balioną 
su reduktoriumi. 
Tel. 8 679 49 939. Rokiškis
• Audi a6 - 1999 m., 2.5 tdi, 
universalas. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• VW passat b5 - 1998 m., ir 
b5+ 2002 m., universalas 2.5 
tdi. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Audi  A4, universalas, 1998 
m. 1.9 tdi. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• 4 vasarines padangas R14 
su ratlankiais, stovis geras. 
Tinka Audi 80 (bulka). Kaina 
50 Eur. Tel. 8 606 55 364. 
Rokiškis
• Automobilio diagnostikos 
įrangą - Elm 327, per 
bluetooh telefonu ar 
kompiuteriu. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Naujas VAZ 2101 dalis. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• MTZ - 82 priekinį tiltą ir 
kitas dalis. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• AUDI B4 Avant bagažinės 
užuolaidą. Tel. 8 616 32 949. 
Rokiškis
• VW Golf 3 - 1.9 tdi, 66 
kw, dalimis. Ir ratus r15 su 
žieminėmis padangomis. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Dalimis: 1992 m. VW 
Passat - universalas 1,9 TD. 
1994 m. Opel Astra - 1,7 D 
universalas. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Audi B4 detales: duris, 
kapotus, kablį, radiatorių, 
stabdžių diskus ir kt. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis

• Pianiną, veikia su 
viduriukais, yra mikrofonas. 
Kaina 27 Eur. 
Tel. 8 625 12 548. Rokiškis
• Automobilių CD grotuvus 
su CD, MP3, USB, kainos 
nuo 15 e. iki 80 e. Kaina 

15 Eur. Tel. 8 625 51 279. 
Zarasai
• Radiją. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Automagnetolą GRUNDIG. 
Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Kolonėlę, galiu keisti. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 623 00 852. 
Rokiškis

• Plokščiaekranį televizorių 
Philips, 60 įstrižainė. 
Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
• Kineskopinį spalvotą 
televizorių „Panasonic“ su 70 
cm. įstrižaine . Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Televizorių LG - CF 
21F60X, gero stovio, niekada 
nebuvo tvarkytas, su pulteliu. 
54 cm., įstrižainė. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 621 43 341. 
Zarasai
• DVD grotuvą. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Kineskopinį spalvotą 
televizorių „Panasonic“ su 70 
cm. įstrižaine . Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Didelę 212-120cm, geros 
būklės vonią. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Mažai naudotą dulkių siurblį 
NILFISK. Kaina 30 Eur. Tel. 
8 673 82 553. Rokiškis
• Naudotą 100 l. elektrinį 
boilerį. Tel. 8 603 24 779. 
Rokiškis
• Lygintuvą PHILIPS . Kaina 
8 Eur. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis
• Keičiu arba parduodu 
kvarcinį oro šildytuvą į 
televizorių, DVD grotuvą . 
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Dujinę viryklę, geros būklės 
. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 677 71 800. Rokiškis
• Laidinį telefoną „TELSON“ 
su nešiojamu rageliu. Kaina 

20 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis

• Lazerinį spausdintuvą 
Canon LBP 2900. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 678 59 037. 
Rokiškis
• RAM DDR2 1 Gb laptopui. 
Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Veikiantį, naudotą 
nešiojamą kompiuterį - HP 
Compaq 6715s . Hdd 80Gb, 
Ram 2Gb , CPU dual core 
AMD. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Pneumatinį šlifavimo ritinį. 
Tipas 30/100, diametras 30 
mm., šlifavimo plotis 100 
mm., bendras plotis 180 
mm. Tvirtinimas su rankena. 
Šlifavimo juosta 115 x 99 mm 
. Kaina 118 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Jonava
• Planšetinį kompiuterį 
Prestiqio Multipad 4 pro 
quad 8.o 3 g., baterija gera su 
dokumentais, dėžute ir dėklu. 
Kaina 95 Eur. 
Tel. 8 672 77 165. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP 
Pavilion dv6000, 2.00GHz, 
2 branduolių, 1.87Gb RAM, 
cd/dvd-rw, sd-ms, usb, 
Bluetooth, wireless, web cam 
1.3Mp, Win7 Ultimate.
 Tel. 8 605 71 584. Rokiškis
• Veikiančią nafi gaciją. LT 
žemėlapiai. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Geros būklės CANON 
spausdintuvą. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Stacionarą kompiuterį su 
monitoriumi. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Routerį ( maršrutizatorių). 
Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis

• Gero stovio telefoną Iphone 
5s. Kaina 180 Eur. 

Tel. 8 673 82 553. Rokiškis
• Xperia E3, clear audio, 
gorila glass (atsparus 
ekrano stiklas). Kaip naujas, 
komplektacija, dėžutė. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 600 59 033. 
Rokiškis
• Samsung GT E1200R, gero 
stovio, veikia gerai. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 621 43 341. 
Rokiškis
• MOTOROLA Atrix 
MB860 telefoną. Su dėžute, 
pakrovėju, telefono dėkliuku. 
Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• Labai geros būklės telefoną 
Samsung A5. Viskas veikia. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Du Apple Iphone 5 s., 32 
gb su icloud. Ekranai sveiki, 
neskylę, veikiantys po 35 €., 
perkant abu iškart 55 €., yra ir 
visos kitos dalys.
 Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
• Samsung Galaxy S6. Pilna 
komplektacija. Kaip naujas. 
Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Samsung Galaxy S6 Edge. 
Tvarkingas, nenutrintas. 
Parduodamas tik su 
įkrovikliu. Kaina 270 Eur. 
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Samsung Galaxy S6 Edge. 
Tvarkingas, nenutrintas. Yra 
dėžutė, dokumentai. Kaina 
280 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• Beveik naują mobilų 
telefoną Coolpad Torino S. 
Būklė 10/10, prie telefono 
pridėsiu dėklą. Dėl kainos 
galima dėrėtis, domintu 
mainai į Samsung arba Sony. 
Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 627 69 300. Rokiškis

• Dvi pakabinamas ir vieną 
aukštą pastatomą spinteles . 
Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 618 33 846. Rokiškis

• Viengulę lovą su patalynės 
dėže (tachta). Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• Pakabinamas medines 
spinteles, 3 vienetai. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 621 43 341. 
Rokiškis
• Rudos spalvos stalą ant 
ratuku. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• Šviesų rašomąjį stalą su 
viena spintele. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• 4 kėdes su minkšta sėdima 
dalimi. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Staliuką televizoriui. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Rašomą  stalą moksleiviui. 
Kaina 35 Eur.
 Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Mažai naudotą, violetinės 
spalvos vežimėlį. Pripučiami 
ratai. Reguliuojamas rankenos 
aukštis ir padėtis. Sportinėje 
dalyje reguliuojasi nugarėlės 
ir pakojėlio padėtys. Yra 
gulima padėtis. Yra lopšys ir 
krepšys daiktams. Minkšta 
važiuoklė. Kaina 75 Eur.
 Tel. 8 604 14 777. Rokiškis
• Supamą lovytę. Tinka iki 
8 mėn. Būklė gera, viskas 
yra, nesulūžus. Yra vienas 
defektas, bet naudojimui 
netrukdo. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 658 85 266. Rokiškis
• Vaikiškus veltinius, 3 - 5 
m. vaikui. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Paltuką mergaitei, 12 - 14 
m. amžiaus su gaubtu. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Striukę mergaitei, 44 - 46 
dydis, šviesi su gaubtu. Kaina 
8 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Striukę mergaitei, 44 - 46 
dydis, ruda su gaubtu. Kaina 
4 Eur. Tel. 8 657 44 181. 

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS
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DRABUŽIAI\AVALYNĖ

Rokiškis
• Nebrangiai dėvėtus, 
bet tvarkingus drabužius 
kūdikiui. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 625 50 844. Rokiškis
• Vaikiškas rogutes. Kaina 
9 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Lavinamasis kilimėlis 33 e, 
karuselė lovytei 9 e, oranžinis 
kombinezonas (dydis - 
10 mėn. )10 e, raudonas 
kombinezonas (dydis 6 mėn. 
) 11e. Vasario 19 d. arba 20 
d. būtų Rokiškyje. Naudota 
vienos mergaitės. Galiu siųsti. 
Tel. 8 625 92 813. Rokiškis
• Vaikiškas slides. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis
• Berniukui žieminę striukytę 
su kelnytėm. Dydis 86-92. 
Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 647 01 180. Rokiškis

Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• Geros būklės trimerį 
ECHO. Viskas veikia, pilnas 
komplektas, garantija. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Labai geros būklės Jonsered 
pjūklą. Viskas veikia. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Geros būklės trimerį 
SPARTA. Viskas veikia.
 Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Kultivatorių ir akėčias - 
reguliuojasi pločiai. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Mažai naudotą motobloką  
Stafor, yra kaupikas, 
metaliniai ratai. 
Tel. 8 628 41 976. Rokiškis
• Kubilo krosneles. Įvairių 
galingumų, išorinės arba 
vidinės, kubilo įdėklai, 
jakuzzi sistemos. 
Tel. 8 677 01 441. Rokiškis

• Grudų valomąją. Kaina 
1000 Eur. Tel. 8 652 70 939. 
Rokiškis
• Sėjamąją SZ - 3,6. Yra 
sukabintuvas, akėčios . 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Grėblį Dobilas - 3. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Trąšų barstytuvą, rusiškas. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Priekabą, 30 km. nuo 
Rokiškio, be dokumentų. 
Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 622 46 671. Rokiškis
• MAZ dalis: padangos, 
kompresorius, kaladėlės. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Plūgą - 3 korpusų, 
hidrofi kuotas su didžiaisiais 
kaltais. Kultivatorių - 5 
metrų pločio su didžiosiom 
akėčiom. Kratytuvą - 6 tonų, 
dviašis korpusas . 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Savadarbį vienvagį plūgą 
stambiu korpusu. Tiktų  T-25 
tipo traktoriams. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis

• Rusų toijterjiero kalytę, 
mišrūnę, šviesiai rudos 
spalvos. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 677 30 595. Rokiškis
• Kaimiškai augintas kiaules. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 624 91 
461. Rokiškis

• Jauniklius, kaimiškus 
gaidžius. Tel. 8 620 22 867. 
Rokiškis
• Zaneno veislės ožį kergimui 
Antanašės k., Obelių sen. 
Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 647 49 599. Rokiškis

Matmenys: ilgis - 1.20 m., 
plotis - 0.60 m., storis - 4 
mm. Tel. 8 657 44 191. 
Rokiškis
• Lapės apykaklę. Ilgis - 86 
cm., šviesi, nauja. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Audinį užuolaidai. Ilgis - 3 
m., plotis - 1.50 m., gėlėtas. 
Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• 1 kg. siūlų, pilki, mezgimui. 
Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Flanelinį audinį ,naujas, 5 
m. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Džinsinę naują medžiagą. 
Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Juodą, naują medžiagą. 
Vilnonė - 1.10 m. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• 10 vnt. elektros šildymo 
lempų po 0,5 kw galingumo. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Trifazį, padinį elektros 
variklį 4,0 kW galingumo , 
900 aps/min. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Trifazį, padinį elektros 
variklį 3,0 kW galingumo , 
1500 aps/min. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naudoto juostinio 
transporterio rėmą. Susideda 
iš dviejų dalių. Bendras 
ilgis 9.5 m. (tiktų bokšteliui, 
tilteliui, žaibolaidžiui ir t. t.). 
Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Eholotą. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 629 61 614. Rokiškis
• Lėkštes BDT - 3. Kaina 
2200 Eur. Tel. 8 652 70 939. 
Rokiškis
• 2 rankų darbo veidrodžius. 
Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 674 31 328. Rokiškis
• Pilnai įrengtą mobilų 
namuką. Ilgis 12 m., plotis 
4 m., aukštis 2,10 m. Trys 
miegamieji, svetainė, tualetas, 
dušas, valgomasis, virtuvė. 
Šildymas dujinis židinys, 
elektriniai radiatoriai. 
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• Medienos bruselius - 14 

x 14. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
• Rotacinę šienapjovę, 185 
cm. pločio, 2 metus naudota. 
Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Pjūklą Husvarna 359, gero 
stovio. Kaina 149 Eur. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Medienos bruselius (tašus). 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Vantas: beržinės - 2 eur., 
ąžuolinės - 2,5 eur. 
Tel. 8 673 48 456. Rokiškis
• Naują, nenešiotą natūralios 
odos piniginę. Daug vietos 
kortelėms, labai talpi ir taip 
labai patogi. Kartu eina 
maišelis. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 618 60 324. Rokiškis
• Pneumatinį šlifavimo ritinį. 
Tipas 60/100, diametras 60 
mm., šlifavimo plotis 100 
mm., bendras plotis 195 
mm. Tvirtinimas su rankena. 
Šlifavimo juosta 115 x 185 
mm. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Jonava
• Snieglentę su batais, batų 
dydis 43 . Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 629 61 614. Rokiškis
• Narvelį graužikui. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 605 71 584. 
Rokiškis
• Mažai naudotą, neįgalaus 
ligonio keltuvą Sabina - 2. 
Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 620 81 864. Rokiškis
• Elektrinį invalido vežimėlį 
BALDER. Tinka naudotis 
tiek lauke tiek ir patalpose. 
Labai manevringas, 
nereikalaujantis daug vietos 
apsisukimui, daug funkcijų. 
Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 620 81 864. Rokiškis
• Slidininkų kostiumus, 
dviratininkų, motociklistų 
aprangą bei ledo ritulio 
vartininko apsaugas.
 Tel. 8 686 37 924. Rokiškis
• Kraičio skrynią (kupolas). 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Girinius kubilus alui, 
ąžuolines bačkas girai. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Medų. 1 kg kaina 3 eurai. 
Tel. 8 617 38 125. Rokiškis
• Vasarinius kviečius, tinka 
sėklai. Tel. 8 626 61 092. 

Rokiškis
• Kondensatorių vienfaziams 
varikliams paleisti. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Geros būklės kilimą. 
1.90x1.40. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
• Geros būklės suktuką 
MAKITA. Viskas veikia, 
pilnas komplektas. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Pavalkus arkliui ir arklinius 
padargus. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Rogutes (gamintos didesnės) 
,arklines roges ,važį. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dėklą pistoletui. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dienos šviesos šviestuvus, 
lempas ir starteriukus jiems . 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą, 
gamintas, galingas. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Motoapsaugą. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Šildytuvą, neseniai pirktas, 
yra ir dokumentai. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 623 42 349. 
Rokiškis
• Naudotus cirkuliacinius 
vandens siurblius. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 610 29 949. 
Rokiškis
• Tvarkingą rusišką dviratį 
keičiu į trimerį. 
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Ekonomišką tepalinį 
radiatorių keičiu į TV priedėlį 
arba parduodu. 
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Arklines roges. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Arklines roges. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Senas plokšteles. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Seną vyno butelį. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Senas skrynias, nuo 30 
iki 80 e. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Senas knygas. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Knygas. Kaina 10 Eur. 

• Naują vyrišką striukę. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 624 69 717. 
Rokiškis
• Vieną kartą avėtus, puošnius 
aukštakulnius. Dydis 40. 
Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 673 82 553. Rokiškis
• Juodus moteriškus batus. 
Žieminiai, nešioti, 41 dydis. 
Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moterišką striukę su gaubtu, 
46 - 48 dydis. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vyrišką striukę - pūkinę. 52 
dydis, aukštam, nauja. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• S dydžio visai naujas 
palaidines. Truputį 
pašiltintos. Kaina vienos 
4 eurai. Tel. 8 616 08 508. 
Rokiškis

• Puikiai veikiantį grandininį 
pjūklą. Prižiūrėtas, svoris - 
4.4 kg., pjovimo juosta - 16 
(40 cm.), pjovimo grandinė 
- 325 x 050, galia 1.8 kW / 
2.45 AG. Kaina 115 Eur. 

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

• Visiškai naują, nenaudotą 
stovą. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 692 59 670. Rokiškis
• Mažai naudotą, elektrinę 
Harvia pirties krosnelę. 
Skambinti po 18 val. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 663 50 272. 
Rokiškis
• Lapuočių malkas, galiu 
supjauti pagal pageidavimą. 
Tel. 8 687 56 716. Rokiškis
• Kieto kuro krosnį, geros 
būklės, elektronika veikia, 
kaina sutartinė. 
Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
• Šiltnamio metalinius langus. 
Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Langus su stiklais, bei stiklą 
atskirai. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Uosines ir mišrias 
dailylentes. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Bičių duonelę. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Faceliją. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Spižinius radiatorius. Kaina 
2 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Medų. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą. 
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PASLAUGOS

PERKA

RASTA\PAMESTA

Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Knygas. Kaina 17 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Senas knygas. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• 1956 m. knygą “Lietuviškos 
kolūkiečio sodybos 
architektūra”. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Vienafazį oro komresorių. 
Tel. 8 614 51 384. Rokiškis
• Pianiną, visi klavišai veikia, 
tik nesuderintas. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 670 98 142. 
Rokiškis
• Akmenines girnas. 50-
500 kg. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Trifazį zeimerį su 
obliavimu. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Metalo vamzdį. Storis - 8 
mm., aukštis - 630 mm., ilgis 
- 2 metrai. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Skersavimo stakles King 
Craft, 900 w. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Klijuojamą sienų dangą 
smėlio spalvos apie 20 kv.m. 
Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5x6. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naudotą traktoriaus 
DT-74 kuro baką. Arklinį 
plūgą. Mažas akėčias 1 vnt. 
Skriemulį 20 cm., diametro. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Uosio lentas 5 cm. storio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis

• Išsinuomočiau garažą 
Rokiškio mieste. (Pagojos 
garažai, prie Norfos mikre, 
prie Dnb banko). 
Tel. 8 622 43 275. Rokiškis
• Išsinuomosiu žemės 
paskirties žemę Rokiškio, 
Dusetų, Zarasų apylinkėse. 
Domina įvairūs variantai . 
Tel. 8 606 07 881. Rokiškis
• Ūkininkas išsinuomos žemę 
Rokiškio rajone . 
Tel. 8 623 13 999. Rokiškis
• Išsinuomočiau 3 kambarių 
butą. Tel. 8 672 48 125. 
Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti butą. 
Tel. 8 683 01 393. Rokiškis
• Skubiai išsinuomočiau 

namo dalį Rokiškyje, siūlyti 
įvairius variantus . 
Tel. 8 625 32 789. Rokiškis
• Išsinuomočiau žemę 
Rokiškio rajone. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Jauna, dirbanti šeima 
išsinuomotų 2 - 3 kambarių 
butą mikrorajone. Geriausia 
būtų su baldais. 
Tel. 8 601 49 110. Rokiškis
• Išnuomosiu kambarį.
 Tel. 8 622 62 950. Rokiškis
• Šeima ieško išsinuomoti 2 
kambarių butą su daliniais 
patogumais. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 606 18 228. Rokiškis

• Ieškau darbo esu jauna 
panele, man 18 metu. Jei turi 
kokių pasiūlymų praneškit. 
Tel. 8 602 30 306. Rokiškis
• Ieškau darbo pas ūkininką, 
turiu traktoristo teises.
 Tel. 8 600 44 369. Rokiškis
• 32 metų vyras ieško įvairaus 
darbo: malkų skaldymas, 
pjovimas ir panašiai. Rokiškis 
- Pandėlys. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 606 18 228. Rokiškis
• Galiu dirbti su neįgaliais 
žmonėmis, arba prižiūrėti 
tuos, kuriems reikia 
kasdieninės pagalbos. 
Tel. 8 607 95 775. Rokiškis
• Jauna , tvarkinga panelė 
ieško darbo Rokiškyje. 
Tel. 8 622 61 796. Rokiškis
• 33 m. vyras, be žalingų 
įpročių, turintis patirties 
nestandartinių baldų 
gamyboje, ieško darbo. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Ieškau pastovaus darbo 
lentpjūvėje, darbo patirtis 
10 metu. Tel. 8 602 44 710. 
Rokiškis
• 51 metų moteris ieško namų 
tvarkytojos arba slaugės 
darbo. Tel. 8 624 26 339. 
Rokiškis

• Reikalinga slaugė prižiūrėti 
neįgalią moterį . 
Tel. 8 623 39 570. Rokiškis
• Ieškau auklės pažiūrėti vaiką 
6 dienas per mėnesį po kelias 
valandas. Tel. 8 645 80 634. 
Rokiškis

• Ieškau žmogaus ligonio 
priežiurai. Darbas nuo 
pirmadienio iki penktadienio, 
savaitgaliai laisvi. 20 km. 
nuo Rokiškio. 
Tel. 8 625 41 444. Rokiškis

metu. Galima be pristatymo. 
6 metrų - 47 eur/m3, 4,8 
metro (ar 5) - 42 eur/m3. 
Taip pat spygliuočių tarinius 
rastelius 4,8 m. 
Tel. 8 620 64 968. Rokiškis
• Namą Laibgalių kaime. 
Tel. 8 605 56 430. Rokiškis
• Traktoriuką - žoliapjovę, 
gali būti sugedusi. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Nebrangiai automobilį, 
geriau būtų su TA. Siūlyti 
visokius variantus. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 621 60 671. 
Rokiškis
• Geros būklės automobilį 
važinėjimui. Mokėsiu iki 
1300 eur. Daugiau domina 
benzininis. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
• Armoniką. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Gitarą. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Keturratį, gali būti sugedęs. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, 
karinę atributiką, sendaikčius. 
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Automobilį iki 200 eurų. 
Svarbu, kad būtų dyzelinis 
variantas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 609 78 684. Rokiškis
• Priekabą - 2pts4, gali buti be 
dokumentų, netvarkinga. 
Tel. 8 624 21 380. Rokiškis
• Automobilį iki 250 e. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 625 48 128. 
Rokiškis
• VW PASSAT ar VW 
GOLF dyzelinį automobilį 
(pageidautina universalas). 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• AUDI A-6 arba C-4 dyzelinį 
automobilį (gali buti su 
defektais). Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• VW Multivan, Caravelle, 
Transporter mikroautobusą. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Motociklus - Iž, Jawa, 
Dniepr, Ural, Minsk, Riga 
ir kitus. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Automobilį Lada. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Audi 80, 90 ar coupe iki 
1986 metų. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Motociklą Jawa, tinka ir kiti 
miestai. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis

• Geriems ir mylintiems 
žmonėms mielą, žaismingą, 
tvarkingą 7 mėn. katytę. 

Užsiliko viena iš vados. 
Tel. 8 616 80 163. Rokiškis
• Šaldytuvą ARDO, 3 
šaldiklio stalčiai, veikiantis. 
Tel. 8 614 19 234. Rokiškis

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Didžiuosius šiferio lapus. 
Naudotus, bet gerus, pigiai. 
Tel. 8 622 46 671. Rokiškis
• R14 c padangas. 
Tel. 8 622 46 671. Rokiškis
• Traktorių T-150 k., gali 
būti nevažiuojantis. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Audi Coupe 2.2l 1986-87m. 
Tel. 8 603 00 368. Rokiškis
• Motociklą Dnepr, k650, 
k750, m72 ar Ural, motociklo 
dokumentus ir dalis. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 677 20 383. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Rokiškio 
mieste, senamiestyje. 
Tel. 8 678 72 852. Rokiškis
• MTZ varomą priekinį tiltą 
arba jo dalis. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Kiaulę pasipjauti. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Žemės ūkio techniką. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Avižas sėklai - pašarui. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Namą Rokiškyje iki 35000 
tūkst. Tel. 8 670 54 703. 
Rokiškis
• 4 kambarių ( 80-86 kv.m.) 
butą Kavoliškyje 1 - 2 
aukšte. Galite rašyti ir sms su 
parduodamo buto adresu. 
Tel. 8 670 54 703. Rokiškis
• Rusišką oro kompresorių. 
Ziliniai nedomina. Kaina 1 
Eur. Tel. 8 685 10 800. Utena
• Brokuotus (D klasės) 
eglės, pušies rąstus 
(kreivas, šakotas, sasuolis). 
Atsiskaitymas krovimosi 

• Šių metų, sausio 30 dieną 
apie 17 valandą, Vilties 
gatvėje, dingo katytė ‘Murka’ 
JI rainė, kojytės baltos, 
kakliūkas irgi baltas, akytės 
žalios. Gal kas ją matėte ar 
priglaudėte, atsiskaitysiu. Tel. 
8 682 61 758. Rokiškis
• Pamesta piniginė, balta 
su juodais dryžiais, viduje 
visos kortelės, radusiems 
atsilyginsiu . 
Tel. 8 622 31 587. Rokiškis

DOVANOJA
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Južintų seniūnija
Kazimiera Diržienė. 1924-10-10 - 2017-01-22 
Pandėlio seniūnija  
Zigmantas Šaltis       1942-10-27 - 2017-01-25

Kriaunų seniūnija
Ivanas Podžiukas 1949-02-05 - 2017-01-17

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Artūro Rimkevičiaus foto akimirkų paroda, Laisvės 
gynėjų dienai.
Ieva Simonaitytė - nesibaigianti knyga (120- 
osioms gimimo metinėms)
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos
 „Iš didelės vaikystės“, skirta vaikų rašytojo 
Vytauto Račicko 65-osioms gimimo metinėms.
 „Tėvynė Lietuva – šalelė mylima“.
Renginių svetainėje
Menininkės Gintos Mickūnaitės akvarelių paroda 
„Ieškojimai“.
Rokiškio l/d „Varpelis“ bendruomenės kūrybinių 
darbų paroda „Prakalbinkim molį“.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje

Spaudinių paroda „Laisvės liepsna“.
RENGINIAI: 
Periodikos skaitykloje
Vasario 2 d. 15 val. - Kompakto „Ak, buvo 
visko...” –  (dedikacija I. Simonaitytei), skaito 
aktorė Virginija Kochanskytė (kompozitorius 
Vidmantas Bartulis) – klausymas.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Vasario 2 d. 10-13 val. – Renkame „Geriausią Metų 
knygą vaikams“, VB vaikų ir jaunimo literatūros 
skyriuje.
Vasario 9 d. 14 val. – Diskusija „Sumanus, 
atsakingas vartotojas“, VB vaikų ir jaunimo 
literatūros skyriuje.

Grupės „Ambrozija“  25 - ečio šou 
kartu su „Sadūnais“. Jau paskelbtas 

3 – sis PAPILDOMAS grupės koncertas 
VASARIO 19 DIENĄ (sekmadienį) 16 

valandą.
Tiems, kurie užaugo kartu su „Ambrozija“ – geros žinios. Klasikinio 

humoro atominė bomba grįžta į koncertų sales su šimteriopu 
užtaisu. Nuo tų laikų, kai žmonės savaime susitaikydavo stebėdami 
TV ekranuose ir koncertų salėse Galvanauskų šeimynos nuotykius, 
praėjo  25 – eri . Užaugo nauja karta tų, kurie dabar internete stebi  
humoristų pasirodymus. Todėl visus, kurie dar atsimena bobulių 
Janės ir Genės kvailiojimus, keistuolio Beausio smagias pastangas 
padėti kaimynams, Tatos ir Stefos beprotiškai juokingas auklėjimo 
pamokas – kviečiame į nerealiai linksmą humoro klasikų šou. 
Kupletai, iki ašarų juokingos situacijos, nauji bei visiems iki skausmo 
brangūs ir mylimi personažai padės Jums pamiršti visas bėdas 
ir suprasti – gyvenimas jau tuo puikus, kad dar galime juoktis. Į 
koncertą drąsiai veskitės savo vaikus, nes tikrai nebus prieš juos dėl 
ko rausti.
Koncerto svečiai – pašėlę aukštaičiai, daugkartiniai „Duokim 

garo“ nugalėtojai, LNK muzikinių dvikovų dalyviai, spalvingoji folk 
šoko kapela „Sadūnai“. Trankios pasiutpolkės, jausmingi romansai, 
„sadūniškai“ aranžuotos populiarios dainos – lyg vyšnaitė ant 
jubiliejinio  „Ambrozijos“ torto.
Tie, kurie pasiilgote begalybės nepamirštamų įspūdžių bei 

pavargote nuo kasdienės rutinos, žinokite – šis koncertas skirtas 
Jums!
Grupės „Ambrozija“ Ir „Sadūnų“ koncertas Rokiškio  kultūros centre 

vyks vasario  14 d., 18 val. ir 20 val. Jau paskelbtas ir PAPILDOMAS 3 
grupės koncertas vasario 19 dieną (sekmadienį) 16 valandą.
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